
LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - ENERO 2018

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

2

1360

1324

269

2362

2727 579 987 58 114 717 135 5317

2

470

1220

0

1035

0 0 0 0 0 0

163 367 23 43 264 30

0 0 0 0 0 104

21 144 14 18 72 0

395 476 21 53 381 1

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - FEBRERO 2018

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

0

1089

798

115

2335

2016 499 873 54 88 692 115 4337

0

350

703

0

963

0 0 0 0 0 0

132 289 20 37 241 20

0 0 0 0 0 95

4 66 5 7 33 0

363 518 29 44 418 0

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - MARZO 2018

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

0

1107

1027

170

3051

2341 718 1065 71 126 863 171 5355

0

342

923

0

1076

0 0 0 0 0 0

142 295 23 39 230 36

0 0 0 0 0 104

10 80 6 17 57 0

566 690 42 70 576 31

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - ABRIL 2018

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

2

1086

982

187

4237

2453 806 1431 83 191 1240 290 6494

1

357

884

0

1211

1 0 0 0 0 0

131 284 10 49 227 28

0 0 0 0 0 98

12 107 8 18 42 0

662 1040 65 124 971 164
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LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - MAYO 2018

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

3

1111

1100

275

4787

2500 889 1708 85 196 1359 539 7276

0

343

993

0

1164

0 0 0 0 3 0

128 284 19 44 269 24

0 0 0 0 0 107

13 157 10 27 68 0

748 1267 56 125 1019 408

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - JUNIO 2018

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

1

906

963

252

4116

2104 726 1450 77 180 1148 553 6238

0

292

854

0

958

1 0 0 0 0 0

85 232 17 34 222 24

0 0 0 0 0 109

14 141 12 23 62 0

626 1077 48 123 864 420

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - JULIO 2018

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

1

1188

1256

330

5293

2957 948 1804 87 203 1450 619 8068

0

395

1127

0

1435

0 1 0 0 0 0

134 313 15 44 251 36

0 0 0 0 1 128

15 185 17 20 93 0

799 1305 55 139 1105 455

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - AGOSTO 2018

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

5

1097

1336

328

4525

2976 884 1559 72 179 1254 367 7291

1

398

1235

0

1342

1 1 0 0 2 0

129 269 9 51 212 29

0 1 0 0 1 99

18 172 11 24 102 1

736 1116 52 104 937 238
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LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - SETIEMBRE 2018

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

2

974

1190

343

4849

2966 817 1628 87 193 1316 351 7358

0

321

1076

0

1569

0 1 0 0 1 0

102 257 21 33 210 30

0 0 0 0 1 113

15 178 14 31 103 2

700 1192 52 129 1001 206

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - OCTUBRE 2018

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

3

1010

1182

355

5658

3247 942 1792 100 222 1613 292 8208

1

344

1094

1

1807

0 0 0 0 2 0

115 279 18 33 197 24

0 0 0 0 0 88

11 179 18 26 120 0

816 1334 64 163 1294 180

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - NOVIEMBRE 2018

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

6

1047

990

313

5367

3099 862 1636 88 211 1569 258 7723

1

363

918

0

1817

1 0 0 0 4 0

103 259 16 40 240 26

0 0 0 0 1 71

25 151 12 18 107 0

733 1226 60 153 1217 161

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - DICIEMBRE 2018

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

0

389

66

39

409

385 81 190 9 21 193 24 903

0

145

60

0

180

0 0 0 0 0 0

38 86 5 11 95 9

0 0 0 0 0 6

1 24 1 1 12 0

42 80 3 9 86 9

Pág. 3 de 3

GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
SUB GERENCIA DE TRANSPORTE TERRESTRE

ESTADÍSTICAS DE LICENCIAS IMPRESAS

Fecha de Emisión:  10/05/2021 Hora de Emisión:  8:17:28

Del 1/01/2018 al 31/12/2018


